Садоводческое некоммерческое товарищество «Посёлок Просторный»
Адрес: 624048, Свердловская область, Белоярский район, юго‑восточнее р.п. Белоярский, СНТ «Посёлок Просторный»,
+7 (343) 000-00-00

Председателю СНТ «Посёлок Просторный»

от: __________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. Заявителя)
дата рождения: «_____» ______________________
паспорт: серии________№________________ дата выдачи: «__ __» ______________20____года
кем выдан: ___________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
Зарегистрированный по адресу: _______________________________ ул._______________________ д.____, корп.___, кв.____
Контактный телефон: __________________________________________________________________
e_mail: ______________________________________________________________________________
документ, подтверждающий право собственности на земельный участок_______________________ _____________________________________________________________________________________
кадастровый номер 66:06:4503002: _______ дата _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены садоводческого некоммерческого товарищества «Посёлок Просторный».
С Уставом садоводческого некоммерческого товарищества «Посёлок Просторный» ознакомлен(а), обязуюсь соблюдать все правила и требования, предъявляемые к застройке земельного участка и его эксплуатации, не нарушать требования СНиП, ГОСТ, соблюдать правила проживания в поселке, выполнять решения Общего собрания членов СНТ и Правления, а также, своевременно и в полном объеме уплачивать членские и целевые взносы согласно сумме, утверждённой Общим собранием членов СНТ.

«___»_______________20__                 ___________________/_________________________/

Заявление на вступление в СНТ «Посёлок Просторный» и документы гр. _____________________ __________________________________ __________________________________________________ в количестве________________________ принял ______________________/___________________/
Дата приема: «___» _________________20___

«____» _________________20____ г.                ___________________/_________________________/